FACTURA
TITULAR

Guillermo Bao Castro
Dr. Jose Abal 11
36955 Meira (Pontevedra) Espafia
NIF: 36092200W

Fecha: 31/03/2017

Asepsia Conducto Necrético En #17
Pack Radioldgico Periapical En #17
Endodoncia Multirradicular En #17

Reconstruccion Coronaria Total En #17

EUROPEAN DENTAL DIVISION SLU
Avda. Fragoso 45
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B27837954

N° de Factura: 2017 FR 03 0022

20,00 €
14,00 €
133,00 €
55,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: GUILLERMO BAO CASTRO
Doctor/a: Ana Ramos (N° Col. 36001245)

Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36000464

TOTAL...... 222,00 €
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